CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPO BOM
 Rua dos Andradas, 67 – Campo Bom- Fone: 3597. 4547

E-mail: conselhoeducacao@campobom.rs.gov.br

Ofício nº 11/2022                                            Campo Bom, 30 de novembro de 2022

O Conselho Municipal de Educação de Campo Bom, por meio deste

ofício, encaminha a Vossa Senhoria a indicação de um representante titular e

um suplente para compor o  atual mandato do Conselho do Fundeb.

Titular: IVONETE DE FÁTIMA DA SILVA BALOM SCHMITZ

Suplente: JOICE RENATA HOERLLE

ATENCIOSAMENTE

Ana Paula Guimarães Fiuza

Presidente CME/CB

Portaria nº 46.696/2018

Ilma Sra

Elisa Fetter

Presidente do Conselho do FUNDEB